Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, TI de maio de 2021.

Ofício n° 293/2021

Ref.: Indicação n° 137/2021
Vereador: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 10 de maio de 2021 e transcrito no Ofício n°
260/2021, de 11 de maio de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizado
reparos na boca de lobo localizada na avenida Emílio Girotto, altura do número 502,
no Residencial Parque Vinícius de Morais, informamos que a Chefia de Obras e
Serviços Públicos da Secretaria de Serviços Municipais, realizou vistoria no local e
constatou que o bueiro destinado a drenagem das águas de chuvas está em perfeitas
condições. Por outro lado, estamos encaminhando o pedido ao Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Taquaritinga, para verificar se existe algum dano aos sistemas de
água e de esgoto no local.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br